Universidad Nacional de LanúsOrden de Compra

N° Descripción Cantidad Precio Unitario Subtotal

1 $ $Provisión de 10 (DIEZ) volquetes plásticos, de 1
m3, con tapa, ruedas y servicio de recolección de
los residuos depositados en los mismos.
Frecuencia de retiro: 3 veces por semana.

34.132.800,0012,00 2.844.400,00

SON  PESOS TREINTA Y CUATRO MILLONES CIENTO TREINTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS

$ 34.132.800,00